transferencia de acciones nominativas de VEHYSA S.A., que pertenecían al Sr. Luis 

Patricio Cuesta Holguín, C.!. Nro. 180008979-7, a favor de FAAUTO S,A., con RUC Nro. 

1891728839001, empresa nacional. El detalle de la cesión es la siguiente: 

H TITULO ACCIONESH CANTIDAD VALOR TOTAL 

16 98.885 a 99.267 383 USD 383,00 

La transferencia consta de 383 (TRESCIENTAS OCHENTA Y TRES) acciones de valor 

nominal de un dólar cada una. Con fecha Marzo 20 del 2012 se procedió al registro y 

traspaso en el Libro de Acciones y Accionistas de la Empresa; para su conocimiento 

adjuntamos copia de la comunicación dirigida al suscrito, firmada por la Cedente de

[...]

Por este medio le comunicamos que, en esta fecha, el señor LUIS PATRICIO CUESTA 
HOLGUIN, de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil casado, portador de la cédula de 
ciudadanía número 180008979-7, ha transferido a favor de FAAUTO S.A., con RUC número 
1891728839001 TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES (383) ACCIONES de la compañía 
VEHYSA S.A. de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (USD1,00) 
cada una, de acuerdo al siguiente detalle 

TITULO NO. ACCIONES de la/a la NO. ACCIONES | V/ACCION TOTAL USD DÓLAR